

Azür

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. JÚLIUS 4-22.

PERWOLL GÉL

2,97 l, többféle,
1074 Ft/l



3190 Ft

PERSIL GÉL

3,96 l, többféle, 1604 Ft/l

KAPSZULA

66 db,
többféle,
96 Ft/db



6350 Ft

TOMI GÉL

3,96 l, többféle, 1199 Ft/l

KAPSZULA

65 db,
többféle,
73 Ft/db



4750 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ

1,364 l,
többféle,
1092 Ft/l



1490 Ft

PUR KÉZI MOSOGATÓ- SZER

1200 ml,
többféle,
1075 Ft/l



1290 Ft

CLIN ABLAK- TISZTÍTÓ

500 ml,
többféle,
1380 Ft/l



690 Ft

BREF COLOR AKTÍV

3x50g, többféle,
363 Ft/db



1090 Ft

SYOSS COLOR OLEO HAJFESTÉK

Color Oleo Intense,
ammóniamentes,
többféle színben,
1450 Ft/db



1450 Ft

SYOSS SAMPON, BALZSAM

440 ml, többféle,
2841 Ft/l



1250 Ft

FA DEO

150 ml, többféle,
5267 Ft/l



790 Ft

FA TUSFÜRDŐ

400 ml, többféle,
2475 Ft/l



790 Ft

**GILLETTE
BLUE II. PLUS
ELDOBHATÓ
BOROTVA**

5+2 db,
156 Ft/db

1090 Ft



**GILLETTE
BLUE III.
ELDOBHATÓ
BOROTVA**

4+2 db,
282 Ft/db

1690 Ft



**HEAD &
SHOULDERS
SAMPON**

400 ml, többféle,
4625 Ft/l

1890 Ft



**PAMPERS
TÖRLŐKENDŐ**

80 db, Fresh, Sensitive,
12 Ft/db

950 Ft



**WELL DONE
BÚTOR-
ÁPOLÓ**

750 ml, szórófejes,
1453 Ft/l

1090 Ft



**WELL DONE
SZŐNYEG-
TISZTÍTÓ**

1 l, 1050 Ft/l

1050 Ft



**TIDE
MOSÓGÉL**

2,75 l, 1451 Ft/l

3990 Ft



**COCCOLINO
ÖBLÍTŐ**

870 ml: 1713 Ft/l,
1,45 l: 1028 Ft/l,
1,8 l: 828/l Ft/l
többféle

1490 Ft



**DOMESTOS
POWER5**

3x55g,
többféle,
377 Ft/db

1130 Ft



**SANYTOL
FERTŐTLENÍTŐ,
FELÜLET
TISZTÍTÓ**

1 l, kétféle,
1090 Ft/l

1090 Ft



**SANYTOL
FERTŐTLENÍTŐ,
UNIVERZÁLIS
SPRAY**

500 ml, kétféle,
2180 Ft/l

1090 Ft



**MR. PROPER
UNIVERZÁLIS
FERTŐTLENÍTŐ**

750 ml,
1267 Ft/l

950 Ft



**NIVEA
MICELLÁS
VÍZ**

400 ml,
többféle,
3725 Ft/l



1490 Ft

**NIVEA
BODY
MILK**

250 ml, többféle,
5800 Ft/l



1450 Ft

**NIVEA
TUSFÜRDŐ**

500 ml,
többféle,
2500 Ft/l



1250 Ft

**AXE
DEO**

150 ml, többféle,
7267 Ft/l



1090 Ft

**BABA
TUSFÜRDŐ**

750 ml, többféle,
1800 Ft/l



1350 Ft

**REXONA
DEO SPRAY**

150 ml, többféle,
5933 Ft/l



890 Ft

**L'OREAL
MEN
EXPERT
DEO**

150 ml, többféle,
6333 Ft/l



950 Ft

**L'OREAL
MEN EXPERT
TUSFÜRDŐ**

300 ml, többféle,
3167 Ft/l



950 Ft

**L'OREAL
ARCÁPOLÓ
KRÉM**

Revitalift Filler
(nappali/éjszakai)
50 ml: 87800 Ft/l
Revitalift Laser X3
(nappali/éjszakai)
30 ml: 146333 Ft/l



4390 Ft

**O.B.
TAMPON**

16 db, 3 féle, 53 Ft/db



850 Ft

**CAREFREE
TISZTASÁGI
BETÉT**

56 db,
többféle,
15 Ft/db



850 Ft

**ELSEVE
SAMPON,
BALZSAM**

400 ml,
3725 Ft/l



1490 Ft

COLGATE FOGKRÉM

75 ml,
Adv. White, Max White
6533 Ft/l



490 Ft

SIGNAL WHITE NOW FOGKRÉM

75 ml, 17200 Ft/l



1290 Ft

SENSODYNE FOGKRÉM

75 ml, Rep&Pro, Sens&,
22533 Ft/l



1690 Ft

HELIA-D CLASSIC HIDRATÁLÓ ARCKRÉM

50 ml, többféle
bőrtípusra,
33000 Ft/l



1650 Ft

LISTERINE SZÁJVÍZ

500 ml,
CoolMint, Fresh Burst,
Clean&Fresh,
CoolMint Mild
2180 Ft/l



1090 Ft

BARILLA LASAGNE TÉSZTA

500 g, 1780 Ft/kg



890 Ft

BUDWEISER SÖR

0,5 l,
780 Ft/l



390 Ft

LOVE DIET NÁDCUKOR

1 kg, 1090 Ft/kg



1090 Ft

TENTO ELLEGANCE WC PAPIR

16 tekercs, 3 rétegű, Pink, Blue, Classic, 141 Ft/db



2250 Ft

TENTO KOMPLEX KÉZ- TÖRLŐ

1 tekercs,
3 rétegű,
1450 Ft/db



1450 Ft

TENTO KÉZTÖRLŐ

2 tekercs, 3 rétegű,
Kitchen, Strong,
425 Ft/db



850 Ft

